проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БОРИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Липецкого муниципального района   Липецкой  области
Сорок вторая  сессия V созыва
Р Е Ш Е Н И Е

с. Боринское
О внесении изменений  в  Правила
землепользования и застройки   сельского поселения                                 Боринский сельсовет Липецкого муниципального района  Липецкой области

Рассмотрев проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, в соответствии  с Градостроительным Кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом  от  6 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», несоответствие Правил землепользования и застройки сельского поселения Боринский сельсовет Градостроительному кодексу Российской Федерации, Уставом сельского поселения Боринский сельсовет, с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Боринский сельсовет
РЕШИЛ:
         1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  (прилагаются), принятые решением Совета депутатов сельского поселения Боринский  сельсовет №283  от 13.03.2009 года (с изм. и доп. от 06.08.2014 г. №173, от 18.12.2015 г.  № 48, от 25.10.2016 № 182).
        2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального опубликования.
         3.  Информация об изменениях в Правила землепользования и застройки сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области размещена на официальном сайте администрации сельского поселения Боринский сельсовет: http://borinadm/ru и на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП).
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                                         сельского поселения                                                                                             Боринский сельсовет                                                                  Н.В. Ярикова